
Uchwała Nr XVLII/976/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 17 grudnia 2001 roku.

w sprawie określenia na rok 2002 limitu nowych zezwoleń na zarobkowy przewóz osób taksówkami na obszarze Gminy 
Miasto Szczecin.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o warunkach wykonywania krajowego drogowego przewozu osób (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 141, poz. 942; Nr 158, poz. 1045; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 1999 r. Nr 86, poz. 963; z 2000 r. Nr 12, poz. 136)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się limit wydawania nowych zezwoleń na zarobkowy przewóz osób taksówkami w roku 2002 na terenie Gminy Miasto 
Szczecin równej  liczbie 250. 

§ 2.

Limit określony w § 1 zwiększa się o liczbę równą ilości zezwoleń, które wygasną lub zostaną cofnięte w okresie od 16 grudnia 
2001 r. do 15 grudnia 2002 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


